
Uchwała Nr XLIII/596/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zmniejsza  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  w  zakresie  zadań  własnych  –  dochody 
majątkowe o kwotę 1.945.000,00 zł, w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

O kwotę 1.945.000,00 zł,

2. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  miasta  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę 
2.283.796,00 zł w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki majątkowe
O kwotę 200.000,00 zł,

Zadanie inwestycyjne Nr  070505 WPI  

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

Wydatki majątkowe
O kwotę 1.945.000,00 zł,

Zadanie inwestycyjne Nr 070303 WPI

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe
O kwotę 138.796,00 zł,

Zadanie inwestycyjne Nr 010101 WPI

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 211.901,06 
zł, w:

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące
O kwotę 121.041,36 zł,

Z przeznaczeniem na częściowe pokrycie zwiększonej na 2008 rok dotacji do KZK GOP.

1



Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące
O kwotę 90.859,70 zł.

Z przeznaczeniem na diety radnych.

4.         Zwiększa się plan rozchodów budżetu miasta o kwotę 126.894,94 zł, w:

Spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

O kwotę 126.894,94 zł.

§ 2

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport
Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 4.400,00 zł,

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej

Wydatki bieżące, w tym – wynagrodzenia
O kwotę 4.400,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z usług.

§ 3

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów  (związków  powiatów),  samorządów  województw,  pozyskane  z 
innych źródeł

O kwotę 42.024,96 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

Wydatki bieżące
O kwotę 42.024,96 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje   się  w  związku  z  pozyskaniem  środków  na  realizację  Programu 
COMENIUS, realizowanym przez Gimnazjum nr 2.

§ 4

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

2



Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 3.000,00 zł,

Dz. 852 Pomoc społeczna
Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 20.000,00 zł,

Dz. 750 Administracja publiczna
Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 115,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące
O kwotę 3.000,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki bieżące
O kwotę 15.000,00 zł,

Wydatki majątkowe
O kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące
O kwotę 115,00 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się  w  związku  z  większymi  niż  planowano  dochodami  jednostek 
organizacyjnych gminy. Środki zostaną przeznaczone na doposażenie kuchni z zapleczem oraz na 
wydatki BHP.

§ 5

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 44.300,00 zł,

Przedszkole nr 1 – 5.000,00 zł,
Przedszkole nr 4 – 5.000,00 zł,
Przedszkole nr 7 – 5.000,00 zł,
Przedszkole nr 11 – 1.800,00 zł.
Stołówka przy Szkole Podstawowej nr 2 – 5.500,00 zł,
Stołówka przy Szkole Podstawowej nr 3 – 8.000,00 zł,
Stołówka przy Szkole Podstawowej nr 7 – 8.000,00 zł,

3



Stołówka przy Gimnazjum nr 2 – 6.000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki bieżące
O kwotę 16.800,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne 
Wydatki bieżące

O kwotę 27.500,00 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się  w  związku  z  uaktualnieniem  ilości  dzieci  korzystających  ze 
spożywania posiłków w Przedszkolach i Stołówkach.

§ 6

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 43.430,00 zł,

Przedszkole nr 5 – 9.000,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 9.000,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 10.330,00 zł,
Stołówka przy Gimnazjum nr 3 – 15.100,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki bieżące
O kwotę 28.330,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne
O kwotę 15.100,00 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się  w  związku  z  uaktualnieniem  ilości  dzieci  korzystających  ze 
spożywania posiłków w Przedszkolach i Stołówkach.

§ 7

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy oraz wpłaty od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 19.794,00 zł,

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

4



Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
O kwotę 17.830,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
Wydatki bieżące

O kwotę 1.964,00 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się   w  związku  z  mniejszymi  niż  planowano  wpływami  z  najmu 
pomieszczeń.

§ 8

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące
O kwotę 9.950,00 zł,

Przedszkole nr 7

Rozdz. 80110 Gimnazja
Wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia

O kwotę 5.500,00 zł.

Gimnazjum nr 3

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

Wydatki majątkowe
O kwotę 9.950,00 zł,

Gimnazjum nr 1

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne
Wydatki majątkowe

O kwotę 5.500,00 zł.

Stołówka przy Szkole Podstawowej nr 1

Powyższe środki wykorzystane zostaną na wykonanie monitoringu zewnętrznego w Gimnazjum nr 1 – 
WPI 070301 oraz zakup robota wielofunkcyjnego do stołówki przy Szkole Podstawowej nr 1.

§ 9

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki bieżące
O kwotę 13.802,49 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki majątkowe

5



O kwotę 13.802,49 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na zakup zestawu Solarnego Comfotr przeznaczonego do 
ogrzewania wody w budynku MZGK w Czeladzi.

§ 10

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki bieżące
O kwotę 8.345,00 zł,

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne
O kwotę 49.200,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki bieżące
O kwotę 24.474,00 zł,

Wydatki majątkowe
O kwotę 11.000,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

Wydatki bieżące
O kwotę 13.420,00 zł,

Wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne
O kwotę 8.651,00 zł.

Powyższych  zmian dokonuje  się  celem zabezpieczenia  środków finansowych  na wynagrodzenia  i 
pochodne  oraz  zakup  energii  w  Żłobku  Miejskim i  Przedszkolu  9  oraz  wykonanie  monitoringu  w 
Przedszkolu 7 – WPI 070107

§ 11

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki majątkowe
O kwotę 54.590,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe
O kwotę 54.590,00 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na zakup wiat przystankowych – WPI 100203.

6



§ 12

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki majątkowe
O kwotę 82.086,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki majątkowe
O kwotę 82.086,00 zł.

Powyższych  zmian  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  wykonanie 
koniecznych  robót  dodatkowych  związanych  z  modernizacją  kuchni  w  Przedszkolu  Nr  1  –  WPI 
070101.  Środki  pochodzą z zadania  Lokale  socjalne  ul.  Szpitalna -   WPI 060201 oraz  Miejskie 
Centrum Kultury – Rynek 22 - WPI 030201.

§ 13

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010
do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc.

§ 14

Uchwala się załącznik:

- nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 15

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 16

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7


